

Jobfora ApS

Havnepladsen 6 B
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 28 71 20 65

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/1 2020



Finn Bjørnseth Arnesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jobfora ApS Havnepladsen 6 B 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 28 71 20 65
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 23. maj 2005
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Finn Bjørnseth Arnesen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive galleri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 67.928, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.514.544.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		301.370	272.152
Personaleomkostninger	1	-117.865	-172.106
Resultat før af- og nedskrivninger		183.505	100.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-80.881	-95.292
Resultat før finansielle poster		102.624	4.754
Finansielle omkostninger		-6.399	-11.106
Resultat før skat		96.225	-6.352
Skat af årets resultat		-28.297	-33.962
Årets resultat		67.928	-40.314
Overført resultat		67.928	-40.314
		67.928	-40.314

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.429.004	1.461.388
Indretning af lejede lokaler		381.225	231.166
Materielle anlægsaktiver i alt		1.810.229	1.692.554
Anlægsaktiver i alt		1.810.229	1.692.554
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		165.490	148.250
Varebeholdninger i alt		165.490	148.250
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.709	12.134
Andre tilgodehavender		91.957	20.412
Udskudt skatteaktiv		0	27.758
Periodeafgrænsningsposter		37.259	14.208
Tilgodehavender i alt		139.925	74.512
Likvide beholdninger		19.232	44.776
Omsætningsaktiver i alt		324.647	267.538
Aktiver i alt		2.134.876	1.960.092

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.389.544	1.321.616
Egenkapital i alt	2	1.514.544	1.446.616
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		539	0
Hensatte forpligtelser i alt		539	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.718	27.599
Anden gæld		592.075	485.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.793	513.476
Gældsforpligtelser i alt		619.793	513.476
Passiver i alt		2.134.876	1.960.092
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	88.352	136.539
Andre omkostninger til social sikring	917	1.566
Andre personaleomkostninger	<u>28.596</u>	<u>34.001</u>
	<u>117.865</u>	<u>172.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.321.616	1.446.616
Årets resultat	<u>0</u>	<u>67.928</u>	<u>67.928</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>1.389.544</u>	<u>1.514.544</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 41.830 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Maksimal huslejeforpligtelse udgør kr. 91.000.

Det ene lejemål kan af lejer opsiges med 3 måneders varsel, det andet lejemål ophører uden varsel den 30. juni 2020.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende er der tinglyst ejerpantebrev på kr. 10.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 497.088.